
 

                                                     

                                                       UCHWAŁA Nr XXIII.144.2016 

                                                           RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2016 rok 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, 

art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 

2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1045, poz. 1117,  poz. 1130, poz. 1189, poz.1190, poz. 1269, poz. 1358, poz.1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, Dz. U z 2016r., poz.195, poz.1257)  uchwala się 

co następuje: 

§  1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Zmienia się  wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§  3.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie                    20.064.556,00 zł 

- dochody bieżące             19.412.790,24 zł  

- dochody majątkowe            651.765,76 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie         21.162.824,19 zł 

- wydatki bieżące              17.372.307,19 zł  

- wydatki majątkowe          3.790.517,00 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1.098.268,19 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 

oraz wolnymi środkami. 
 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2016 rok Nr XV.86.2015 Rady Gminy 

Pszczew z dnia 29 grudnia 2015 roku dokonuje się następujących zmian:  

1) zmienia się treść § 3 ust.2 na następujący: „Ustala się przychody w kwocie 

1.987.268,19zł  oraz rozchody w kwocie 889.000,00zł,  zgodnie  z załącznikiem nr 3”, 

2) zmienia się treść § 5 ust. 2 na następujący: „Dochody i wydatki w kwocie 

4.670.647,19zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   

i innych zadań zleconych ustawami”. 

 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XV.86.2015 Rady Gminy Pszczew             

z dnia 29 grudnia 2015 roku   jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                        

                                                                                                     Zbigniew Gajewski 

 


